1. Engagements des parties 
Les parties conviennent de partager équitablement les frais de réparation de l’éco-compteur 
endommagé lors des travaux réalisés le 9 juillet 2025. 

• Le SYMADREM s’engage à verser au PNRC la somme de 849,50 € HT, soit 1 019.40 
euros TTC – Mille dix-neuf euros et quarante centimes TTC - correspondant à 50 % 
du montant total estimé des réparations. 

• Le PNRC prendra à sa charge le solde, soit 849,50 € HT, soit 1 019.40 euros TTC – 
Mille dix-neuf euros et quarante centimes TTC 

2. Modalités de paiement 
Le paiement par le SYMADREM interviendra dans un délai de 30 jours à compter de la 
réception du titre émis par le PNRC ou par le prestataire mandaté pour la réparation. 

Le règlement s’effectuera par virement bancaire sur le compte désigné par le PNRC.